

Bjerrede Trælast ApS  
Bjerredevej 16  
4682 Tureby

CVR-nr: 10 99 51 32

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 28/5 2018

  
Dirigent Peter Wetendorff

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Bjerrede Trælast ApS  
Bjerredevej 16  
4682 Tureby

Telefon: 56 28 31 25  
Telefax: 56 24 45 25  
E-mail: bjerrede-traelast@mail.dk

CVR-nr.: 10 99 51 32  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Wetendorff

**Pengeinstitut**

Arbejdernes Landsbank  
Banegårdsvej 9  
2600 Glostrup

**Revisor**

Helle Jensen Revision ApS  
Møllevej 17  
4140 Borup

**Ejerforhold**

Peter Wetendorff, Bjerredevej 16, 4682 Tureby

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområder er at drive virksomhed med trælasthandel, salg af alle varer som hører ind under trælasthandelsvirksomhed og byggematerialer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året blev præget af at butikken var beregnet afviklet. Dette blev dog skrinlagt efter 5 måneder, men der blev holdt ophørsudsalg i disse 5 måneder med udsalg til kostpriser.

Ovenstående har haft stor indflydelse på det samlede resultat og omsætning.

Vi er nu oppe i gear igen, og forretningen forsætter sin drift.

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret et underskud efter skat på kr. 131.543 hvilket af ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.152.208 og en egenkapital på kr. 945.381.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Direktionen forventer for året 2018 et 0 resultat.

Der vil ikke blive bygget yderligere egenkapital op.

Vi er yderst tilfreds med udviklingen over de sidste år, hvor vi har fokuseret benhårdt på nedbringelse af gæld, som så fuldt ud nu er lykkedes.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>28.971</b>	<b>289</b>
1 Personalemkostninger.....	-139.807	-267
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-2.198	-2
3 Andre driftsomkostninger.....	-19.744	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-132.778</b>	<b>20</b>
Andre finansielle indtægter .....	7.192	4
Andre finansielle omkostninger.....	-5.957	-14
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-131.543</b>	<b>10</b>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-131.543</b>	<b>10</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-131.543	10
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-131.543</b>	<b>10</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Goodwill.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	4.392	7
5 Indretning af lejede lokaler.....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4.392</b>	<b>7</b>
Deposita.....	50.000	50
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>54.392</b>	<b>57</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	834.780	930
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>834.780</b>	<b>930</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	181.677	402
Periodeafgrænsningsposter.....	2.832	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>184.509</b>	<b>402</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>78.527</b>	<b>109</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.097.816</b>	<b>1.441</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.152.208</b>	<b>1.498</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	820.381	952
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>945.381</b>	<b>1.077</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.383	0
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.383</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	150.234	309
Anden gæld.....	55.210	112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>205.444</b>	<b>421</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>206.827</b>	<b>421</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.152.208</b>	<b>1.498</b>
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	132.651	249
Andre omkostninger til social sikring .....	7.156	18
	<u>139.807</u>	<u>267</u>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>139.807</u></b>	<b><u>267</u></b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2.198	2
	<u>2.198</u>	<u>2</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>2.198</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>3 Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver .....	19.744	0
	<u>19.744</u>	<u>0</u>
<b>Andre driftsomkostninger i alt.....</b>	<b><u>19.744</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo .....		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>100.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		<u>-100.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		<u>-100.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b><u>0</u></b>

## NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo .....		358.106	50.000
Kostpris 31. december 2017		<u>358.106</u>	<u>50.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-351.516	-50.000
Årets af-/nedskrivninger .....		-2.198	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		<u>-353.714</u>	<u>-50.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>4.392</u></b>	<b><u>0</u></b>
		Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>	Primo		
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	951.924	-131.543	820.381
	<u>1.076.924</u>	<u>-131.543</u>	<u>945.381</u>
		Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		1.383	0
		<u>1.383</u>	<u>0</u>
<b>8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>			
Ingen			
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer mv.			